2023.BS przedkładam niniejszą ofertę i oferuję realizację przedmiotu zamówienia opisanego w SWZ w zakresie 
danego pakietu:  

21.1 PAKIET NR 21 – Ciepłe gniazdka produkcji Inspiration Healthcare Limite - przegląd, konserwacja, pomiary 

bezpieczeństwa elektrycznego wg wytycznych producenta na okres 36 miesięcy 

Wartość netto : 30 645,00PLN 

Słownie : trzydzieści tysięcy sześćset czterdzieści pięć złotych 00/100 PLN 

Wartość brutto : 33 096,60PLN 

Słownie : trzydzieści trzy tysiące dziewięćdziesiąt sześć złotych 60/100 PLN 

21.2 Autoryzacja producenta   (zaznaczyć znakiem x) 

TAK X 

NIE   

2. Oświadczam/y, że spełniamy wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia  

i przyjmujemy je bez zastrzeżeń oraz, że otrzymaliśmy wszystkie niezbędne informacje potrzebne